

Berlock Holding ApS
Gentoftevej 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 26 45 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Gorm Danscher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berlock Holding ApS Gentoftevej 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 26 45 61
	Stiftet: 5. oktober 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Gorm Danscher
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Berlock ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. april 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab, som ejer 50% af anparterne i Berlock ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.275 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.378 kr. mod -26.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.275	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-17.912
Indtægter af kapitalinteresser	29.983	0
Andre finansielle indtægter	1.650	718
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.689	-3.657
Resultat før skat	17.669	-28.976
2 Skat af årets resultat	2.709	2.434
Årets resultat	20.378	-26.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.382	-17.912
Overføres til overført resultat	14.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.630
Disponeret i alt	20.378	-26.542

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	204.442
4	Kapitalinteresser	<u>175.751</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.751</u>	<u>204.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.751</u>	<u>204.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.602
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	44.999	14.602
	Udsudte skatteaktiver	<u>8.222</u>	<u>5.513</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.221</u>	<u>34.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.353</u>	<u>74.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.574</u>	<u>109.699</u>
	Aktiver i alt	<u>294.325</u>	<u>314.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.251	129.442
Overført resultat	-26.098	-41.094
Egenkapital i alt	<u>212.153</u>	<u>213.348</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	0	14.602
Anden gæld	82.172	86.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.172	100.793
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.172</u>	<u>100.793</u>
Passiver i alt	<u>294.325</u>	<u>314.141</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	147.354	-32.464	239.890
Resultatandel	0	-17.912	-8.630	-26.542
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	129.442	-41.094	213.348
Resultatandel	0	5.382	14.996	20.378
Korrektion ændring til kapitalinteresser	0	-21.573	0	-21.573
	125.000	113.251	-26.098	212.153

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.689</u>	<u>3.657</u>
	<u>2.689</u>	<u>3.657</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.709</u>	<u>-2.434</u>
	<u>-2.709</u>	<u>-2.434</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	75.000	75.000
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger primo	129.442	147.354
Årets resultat	0	-17.912
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-129.442</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>129.442</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>204.442</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	75.000	0
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	129.442	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-21.573	0
Andel af årets resultat	5.382	0
Opskrivninger ultimo	<u>113.251</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.751</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Berlock ApS	Aarhus	50 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
